
Zadavatel:      Město Nové Město na Moravě
                       Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupený  Michalem Šmardou, starostou
                       IČ: 00294900
                              

Protokol o otevírání elektronických nabídek
ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon“)

1. Název veřejné zakázky:

„ Sportovní hala Nové Město na Moravě“

druh veřejné zakázky:            podlimitní na stavební práce
forma zadávacího řízení:       otevřené řízení
předpokládaná hodnota VZ:  59 950 000,00 Kč bez DPH 
zadávací podmínky VZ byly zveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

2. Složení komise pro otevírání elektronických nabídek:
Zadavatel jmenoval komisi pro otevírání elektronických nabídek (dále jen komise) ve složení:

Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru INV
Ing. Lubomír Kubík, referent odboru INV
Mgr. Daniela Krejčí, referent INV

3.  Údaje o místě a datu konání:
Otevírání elektronických nabídek se uskutečnilo dne 19.11.2018 v kanceláři INV, MěÚ Nové Město
na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, a bylo zahájeno ve  12:30  h., tj.
bezodkladně po skončení lhůty pro podání nabídek.

4.  Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami:
Nabídky  byly  podány  prostřednictvím  elektronického  certifikovaného  nástroje  E-ZAK
https://zakazky.nmnm.cz/,  stvrzené  elektronickým  podpisem  vydaným  na  základě  platného
certifikátu.
Zadavatel  v rámci  zadávacího  řízení  obdržel  1  nabídku  v  elektronické  podobě, která  byla
doručena  ve  lhůtě  pro  podání  nabídek  stanovené  zadávacími  podmínkami  na  VZ,  tj.  do
19.11.2018, 11:00 hod. 

Komise po uplynutí lhůty pro podání nabídek zpřístupnila elektronické nabídky a kontrolovala zda
nabídky byla doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

https://zakazky.nmnm.cz/
https://zakazky.nmnm.cz/


5. Seznam nabídek:

nabídka č.1

Nabídka č. 1

Účastník zadávacího řízení STAREDO s.r.o.

Sídlo Maršovská, 592 31 Nové Město na Moravě

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 28270495

Datum a čas podání nabídky: 16.11.2018, 12:24 h

Komise kontrolou zjistila, že nabídka je
- podaná ve stanovené lhůtě
- autentická, podepsaná Ing. Zdeňkem Kutrou, kutra@staredo.cz, STAREDO s.r.o.,
 IČ: 28270495, vydavatel Česká pošta,s.p., PostSignum Qualified CA 2
- s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno

6. Seznam nabídek navržených k vyloučení:
Komise nevyřadila  žádnou nabídku.

7. Ukončení otevírání obálek
Otevírání elektronických nabídek bylo ukončeno dne 19.11.2018 v 13:00 h.

8. Podpisy přítomných členů komise:
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

Jméno:                                                    podpis:

Ing. Andrea Kramárová      v.r.

Ing. Lubomír Kubík             v.r.

Mgr. Daniela Krejčí            v.r. 

mailto:kutra@staredo.cz

	ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

		2018-11-23T09:17:55+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




